
Jubiläumsschiessen 2022

150 Jahre SG Kyburg

Einzelrangliste  Vereinsstich   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Dörig  Anton 99 93 1960 58V KK Stagw Ettenhausen  Militärschiessverein

2 Langensand  Thomas 98 100 1981 79E KK Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

3 Wettstein  Michael 98 100 1991 89E Gabe Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

4 Nay  Christoph 98 97 1972 70S KK Stagw Oberwinterthur  Standschützen

5 Ochsner  Marcel 98 96 1966 64S KK Stagw Oberwinterthur  Standschützen

6 Ochsner  Roman 97 97 1995 93E KK Stagw Oberwinterthur  Standschützen

7 Baumgartner  Walter 97 96 1956 54V KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

8 Amrhein  Marcel 97 95 1968 66S Gabe Stagw Ettenhausen TG  Feldschützen

9 Maier  Gabi 97 95 1974 72S KK Stagw Dübendorf  Stadtschützen

10 Meister  Hans-Ulrich 97 94 1963 61S KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

11 Wettstein  Jürg 97 94 1964 62S Gabe Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

12 Gertsch  Fritz 97 94 1964 62S KK Stagw Oetwil am See  Militärschiessverein

13 Ferrini  Mario 96 99 1964 62S Gabe Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

14 Mendury  Kurt 96 98 1959 57V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

15 Künzler  Hans 96 98 1959 57V Gabe Stagw Heiden  Feldschützen

16 Schilli  Robert 96 98 1960 58V KK Stgw-90 Lichtensteig  Schützengesellschaft

17 Schoch  Martin 96 97 1957 55V KK Freigw Wallisellen  Schiessverein

18 Heusser  Jakob 96 97 1957 55V KK Freigw Bäretswil  Schützengesellschaft

19 Eggimann  Kurt 96 97 1963 61S KK Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

20 Cadruvi  Plazi Giusep 96 96 1957 55V KK Freigw Bauma  Schiessverein Lipperschwendi

21 Benkert  Jürg 96 96 1966 64S KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

22 Burri  Stefan 96 96 1972 70S KK Stagw Uster  Schützengesellschaft

23 Holenstein  Marco 96 96 1989 87E KK Stagw Fischingen  Schützengesellschaft

24 Girsberger  Martin 96 95 1970 68S KK Stagw Truttikon  Militärschützenverein

25 Furrer  Sascha 96 95 1975 73S KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

26 Lemm  Silvia 96 93 1968 66S KK Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

27 Bosshard  Daniel 96 93 1980 78E KK Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

28 Bearth  Marcel 96 92 1971 69S KK Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

29 Langenecker  René 95 100 1943 41SV KK Stgw-57/03 Pfäffikon  Schiessverein

30 Loosli  Martin 95 100 1980 78E KK Stgw-90 Weisslingen  Schützenverein

31 Brüngger  Monika 95 98 1969 67S KK Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

32 Ibig  Peter 95 98 1980 78E KK Stagw Fischingen  Schützengesellschaft

33 Zihlmann  Urs 95 97 1955 53V KK Freigw Hefenhofen-Dozwil  Schützengesellschaft

34 Morf  Stephan 95 97 1970 68S KK Stagw Dägerlen  Schützenverein

35 Bilger  Marc 95 97 1973 71S KK Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

36 Vögeli  Daniel 95 96 1964 62S KK Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

37 Imhof  Manuela 95 96 1970 68S KK Kar Ried-Muotathal  Feldschützengesellschaft

38 Bolliger  Heinz 95 94 1942 40SV KK Freigw Uster  Schützengesellschaft

39 Boldi  Bruno 95 94 1966 64S KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

40 Lang  Richard 95 93 1957 55V KK Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

41 Wälchli  Walter 95 93 1958 56V KK Freigw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

42 Krebser  Erwin 95 93 1961 59V Gabe Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

43 Brunner  Stefan 95 92 1970 68S Gabe Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

44 Sollberger  Andreas 94 100 1969 67S KK Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

45 Riess  Annett 94 100 1970 68S KK Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

46 Burri  Rahel 94 100 1987 85E KK Stagw Ottikon  Schützengesellschaft
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47 Christen  Michael 94 99 1987 85E KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

48 Mathys  Hans-Ulrich 94 98 1943 41SV Gabe Kar Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

49 Uzag  Emre 94 97 1990 88E Gabe Stagw Lindau  Gemeinde-Schiessverein

50 Schätti  Ruedi 94 96 1950 48SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

51 Jordan  Urban 94 96 1981 79E Gabe Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

52 Grob  Dominik 94 95 1989 87E KK Stagw Pfäffikon  Schiessverein

53 Wismer  Christian 94 95 1989 87E KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

54 Stahl  Philipp 94 95 1991 89E KK Stgw-57/03 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

55 Fankhauser  Florian 94 95 1994 92E Gabe Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

56 Brennwald  Erich 94 94 1953 51V KK Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

57 Schneider  Benny 94 94 1961 59V KK Stagw Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

58 Villiger  Manuel 94 94 1988 86E KK Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

59 Diem  Saskia 94 93 1998 96E KK Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

60 Girsberger  Luca 94 91 2002 20U21 KK Stagw Truttikon  Militärschützenverein

61 Wüthrich  Peter 94 91 1950 48SV KK Stgw-90 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

62 Jucker  Stefan 94 91 1976 74S KK Stagw Pfäffikon  Schiessverein

63 Giger  Laurence 94 91 1984 82E KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

64 Büchler  Ernst 94 89 1953 51V KK Stgw-57/03 Steinmaur  Schiessverein Sünikon

65 Hodel  Adrian 93 100 1953 51V KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

66 Villiger  Pascal 93 99 1990 88E KK Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

67 Meister  Bernhard 93 98 1963 61S KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

68 Tavira  Joao Manuel 93 97 1977 75E KK Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

69 Löpfe  Philip 93 97 1994 92E KK Stagw Sulgen  Schützengesellschaft

70 Pfaller  Stefan 93 96 1973 71S KK Stagw Wallisellen  Schiessverein

71 Nock  Agnes 93 95 1956 54V KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

72 Bachmann  Hansueli 93 95 1967 65S KK Stagw Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

73 Rufer  Cornelia 93 95 1987 85E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

74 Strebel  Fritz 93 94 1951 49SV KK Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

75 Homberger  Werner 93 94 1957 55V KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

76 Töngi  René 93 94 1958 56V KK Freigw Ettenhausen  Militärschiessverein

77 Bernhard  Myrta 93 94 1968 66S KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

78 Wyder  Felix 93 93 1955 53V KK Freigw Egg-Esslingen  Feldschützenverein

79 Lemm  Peter 93 93 1962 60V KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

80 Büchi  Alfred 93 92 1956 54V KK Kar Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

81 Züst  Wilfried 93 92 1956 54V Gabe Freigw Heiden  Feldschützen

82 De Tomy  Roberto 93 89 1963 61S KK Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

83 Moser  Urs 93 89 1964 62S KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

84 Pochon  Björn 92 99 1979 77E KK Stagw Meilen  Schützenverein

85 Bosshard  Lukas 92 99 1999 97E KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

86 Geissler  Nick 92 98 2008 14U17 KK Stagw Oberwinterthur  Standschützen

87 Nyffenegger  Peter 92 98 1942 40SV Gabe Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

88 Brunschwiler  Josef 92 98 1951 49SV KK Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

89 Gauch  Alain 92 98 1990 88E KK Stgw-57/03 Pfäffikon  Schiessverein

90 Meier  Kurt 92 97 1952 50SV KK Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

91 Dössegger  Dieter 92 97 1962 60V KK Freigw Leutwil  Schützengesellschaft

92 Stüssi  Martin 92 97 1987 85E KK Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

93 Renggli  Melanie 92 97 1995 93E Gabe Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

94 Siems  Rudolf 92 96 1952 50SV KK Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

95 Jäggi  Susi 92 96 1969 67S KK Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

96 Meier  Beat 92 95 1957 55V KK Freigw Bäretswil  Schützengesellschaft

97 Pulfer  Urs 92 95 1961 59V KK Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

98 Nüssli  Ina 92 95 1990 88E Gabe Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein
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99 Favre  Jean-Claude 92 94 1948 46SV KK Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

100 Sieder  Harald 92 94 1955 53V KK Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

101 Villiger  Fredy 92 94 1964 62S KK Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

102 Löpfe  Manfred 92 93 1962 60V KK Freigw Sulgen  Schützengesellschaft

103 Mantovanis  David 92 93 1970 68S KK Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

104 Rüegg  Alina Dunja 92 93 2001 99E KK Stagw Ottikon  Schützengesellschaft

105 Mühlemann  Kurt 92 92 1950 48SV KK Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

106 Fürst  Willi 92 92 1960 58V Gabe Stgw-90 Gutenswil  Schützenverein

107 Michaud  Markus 92 92 1962 60V KK Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

108 Benz  Raphael 92 92 1998 96E KK Stagw Lindau  Gemeinde-Schiessverein

109 Lutz  Markus 92 91 1957 55V KK Freigw Uster  Schützengesellschaft

110 Rüegg  Hans 92 90 1953 51V KK Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

111 Burgener  Paul 92 90 1959 57V KK Stagw Wald-Laupen  Schützengesellschaft

112 Brunner  Christina 92 89 1970 68S KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

113 Manz  Wilhelm 92 87 1955 53V KK Stagw Marthalen  Militärschiessverein

114 Jäger  Ruedi 92 86 1947 45SV KK Stgw-57/03 Marthalen  Militärschiessverein

115 Bischoff  Bruno 91 100 1944 42SV Gabe Stgw-57/03 Heiden  Feldschützen

116 Müller  Alfred 91 100 1951 49SV KK Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

117 Helbling  Beat 91 100 1961 59V KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

118 Vollenweider  Peter 91 99 1951 49SV Gabe Freigw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

119 Rüegg  Heinz 91 99 1962 60V KK Stagw Ottikon  Schützengesellschaft

120 Hausherr  Andreas 91 99 1972 70S KK Stagw Wallisellen  Schiessverein

121 Meier  Claudia 91 99 1973 71S Gabe Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

122 Haag  Claudio 91 98 1970 68S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

123 Brunner  Jürg 91 98 1971 69S KK Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

124 Lüthi  Paul 91 97 1950 48SV KK Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

125 Hofmann  Markus 91 97 1974 72S KK Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

126 Carigiet  Christof 91 96 1965 63S KK Stgw-90 Oberwinterthur  Standschützen

127 Feldmann Meier  Monika 91 96 1971 69S Gabe Stgw-90 Ettenhausen TG  Feldschützen

128 Frischknecht  Peter 91 96 1972 70S Gabe Stagw Hüttlingen  Schützenverein Thurtal

129 Brühwiler  Willi 91 95 1953 51V Gabe Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

130 Ehrenmann  Heinz 91 94 1941 39SV KK Stgw-90 Ettenhausen  Militärschiessverein

131 von Weissenfluh  Peter 91 94 1943 41SV KK Stgw-57/03 Thusis  Schiesssport Rheinau

132 Huber  Erich 91 94 1960 58V KK Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

133 Gantenbein  Paul 91 93 1944 42SV KK Stagw Uster  Schützengesellschaft

134 Hollenstein  Vreni 91 93 1958 56V KK Stagw Uster  Schützengesellschaft

135 Vogel  Daniel 91 93 1961 59V KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

136 Diem  Regina 91 93 1971 69S KK Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

137 Kern  Roy 91 93 1980 78E KK Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

138 Kuhn  Regula 91 92 1945 43SV Gabe Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

139 Tischhauser  Mathias 91 92 1946 44SV KK Freigw Männedorf  Schützengesellschaft

140 Gubler  Peter 91 92 1948 46SV KK Freigw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

141 Köstinger  German 91 92 1979 77E Gabe Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein

142 Brönnimann  Fritz 91 90 1958 56V Gabe Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

143 Streule  Bruno 91 89 1959 57V KK Stgw-57/03 Oberriet  Feldschützenverein

144 Holenstein  Silvan 91 89 1970 68S KK Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

145 Meier  Lorenz 91 87 1960 58V Gabe Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

146 Manser  Erich 91 85 1944 42SV KK Freigw Ottikon  Schützengesellschaft

147 Gnägi  Gaby 90 100 1962 60V KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

148 Stump  Franz 90 100 1965 63S Gabe Kar Ried-Muotathal  Feldschützengesellschaft

149 Gibel  Thomas 90 100 1968 66S KK Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

150 Oschwald  Stephan 90 98 1949 47SV Gabe Stgw-90 Sulgen  Schützengesellschaft
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151 Weibel  Anna 90 98 1993 91E KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

152 Müller  Andrin Daniel 90 98 1997 95E KK Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein

153 Mönch  Urs 90 97 1954 52V KK Stgw-57/03 Oberwinterthur  Standschützen

154 Würsch  Andreas 90 97 1967 65S Gabe Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

155 Ehrensberger  Hugo 90 96 1956 54V KK Kar Thalheim  Schützenverein

156 Denzler  Werner 90 96 1961 59V KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

157 Benz  Thomas 90 96 1967 65S KK Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

158 König  Sandro 90 96 1986 84E Gabe Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

159 Bucher  Hans 90 95 1947 45SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

160 Langensand  Arthur 90 95 1951 49SV Gabe Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

161 Baumann  Stefan 90 95 1965 63S KK Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

162 Jucker  Bruno 90 95 1968 66S Gabe Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

163 Gruden  Marc 90 95 1972 70S KK Stgw-57/03 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

164 Bliggenstorfer  Kurt 90 94 1955 53V Gabe Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

165 Strahm  Johnny 90 94 1963 61S KK Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

166 Bernhard  Hermann 90 94 1966 64S KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

167 Schulthess  Ruedi 90 92 1945 43SV KK Stgw-90 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

168 Oswald  Edi 90 91 1945 43SV KK Stgw-90 Sulgen  Schützengesellschaft

169 Koller  Walter 90 91 1959 57V KK Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

170 Schöller  Walter 90 91 1966 64S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

171 Temperli  Yannic 90 91 1993 91E KK Stagw Uster  Schützengesellschaft

172 Zehnder  Urban 90 90 1969 67S KK Stagw Ettenhausen TG  Feldschützen

173 Grütter  Mathias 90 85 1993 91E KK Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

174 Barmettler  Karl 90 82 1958 56V Gabe Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

175 Kunz  Werner 89 99 1961 59V KK Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

176 Breiter  Annemarie 89 98 1950 48SV KK Stagw Pfäffikon  Schiessverein

177 Jenal  Patrik 89 98 1978 76E Stagw Uster  Schützengesellschaft

178 Fürst  Reinhard 89 97 1951 49SV Gabe Kar Ottikon  Schützengesellschaft

179 Wolfer  Kurt 89 97 1954 52V KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

180 Lätsch  Fritz 89 96 1947 45SV KK Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

181 Eugster  Hugo 89 96 1969 67S Gabe Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

182 Geiger  Matthias 89 95 1955 53V KK Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

183 Bachmann  Esther 89 95 1968 66S KK Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

184 Ochsner  Markus 89 95 1973 71S Gabe Stgw-57/02 Ottikon  Schützengesellschaft

185 Fässler  Hermann 89 94 1952 50SV KK Freigw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

186 Schmid  Alexandra 89 94 1983 81E KK Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

187 Eisenegger  Edgar 89 93 1950 48SV Gabe Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

188 Schmid  Christian 89 93 1968 66S KK Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

189 Anthenien  Josef 89 92 1954 52V Gabe Stgw-57/03 Baltschieder  Militärschiessverein

190 Hächler  Hansjörg 89 92 1958 56V KK Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

191 Nessensohn  Fredi 89 92 1983 81E KK Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

192 Ernst  Peter 89 90 1942 40SV KK Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

193 Egli  Heinrich 89 90 1957 55V Gabe Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

194 Schaerer  Christian 89 90 1977 75E Stagw Ettenhausen TG  Feldschützen

195 Kneubühl  Rolf 89 89 1947 45SV KK Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

196 Girsberger  Elvira 89 89 1974 72S KK Stgw-57/03 Truttikon  Militärschützenverein

197 Aegerter  Hans 89 88 1935 33SV KK Stgw-57/03 Oberwinterthur  Standschützen

198 Baumann  Josef 89 87 1957 55V KK Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

199 Reinhart  Ueli 89 85 1959 57V KK Freigw Ettenhausen TG  Feldschützen

200 Ammann  Peter 89 78 1976 74S KK Stgw-90 Ettenhausen TG  Feldschützen

201 Oberholzer  Bruno 88 99 1956 54V KK Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

202 Heiniger  Regina 88 99 1973 71S Stagw Pfäffikon  Schiessverein
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203 Bodenmann  Martin 88 98 1957 55V Gabe Stgw-57/03 Baltschieder  Militärschiessverein

204 Wittwer  Kurt 88 97 1950 48SV KK Stgw-90 Uster  Schützengesellschaft

205 Roschi  Dominic 88 97 1983 81E KK Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

206 Büchi  Kurt 88 96 1958 56V KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

207 Föllmi  Albin 88 94 1951 49SV KK Stgw-90 Dübendorf  Stadtschützen

208 Töngi  Urs 88 94 1958 56V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

209 Kohler  Martin 88 94 1959 57V KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

210 Omlin  Andy 88 94 1993 91E KK Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

211 Diener  Markus 88 92 1949 47SV KK Stgw-90 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

212 Seiler  Kaspar 88 91 1959 57V KK Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

213 Krause  Martin 88 91 1972 70S KK Stgw-57/03 Wenslingen  Feldschützengesellschaft

214 Kohler  Fritz 88 90 1938 36SV KK Freigw Dübendorf  Stadtschützen

215 Schmid  Martin 88 90 1941 39SV KK Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

216 Artho  Roger 88 90 1967 65S Stagw Marthalen  Militärschiessverein

217 Meier  Paul 88 88 1949 47SV KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

218 Truninger  Martin 88 88 1968 66S KK Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

219 Renggli  Sereina 88 87 1992 90E Gabe Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

220 Mettler  Werner 88 85 1952 50SV KK Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

221 Wertli  Christian 88 84 1965 63S Gabe Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

222 Kalberer  Remo 87 97 1970 68S KK Stgw-90 Fischingen  Schützengesellschaft

223 Mägli  Peter 87 96 1941 39SV KK Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

224 Müller  Walter 87 96 1958 56V KK Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

225 Heusser  Andreas 87 95 1962 60V Gabe Stgw-57/03 Mönchaltorf  Schützenverein

226 Rufer  Kurt 87 95 1979 77E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

227 Roth  Ueli 87 93 1954 52V KK Stgw-57/03 Lichtensteig  Schützengesellschaft

228 Rüegg  Christian 87 93 1966 64S Stagw Zell  Gemeinde-Schiessverein

229 Aemisegger  Roger 87 93 1979 77E KK Stgw-90 Pfäffikon  Schiessverein

230 Bieri  Marcel 87 93 1985 83E KK Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

231 Wegmüller  Christian 87 92 1951 49SV KK Stagw Pfäffikon  Schiessverein

232 Maurer  Stephan 87 92 1973 71S Gabe Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

233 Brüngger  Roland 87 92 1988 86E Gabe Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

234 Lüscher  Markus 87 92 1989 87E Gabe Stgw-90 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

235 Bründler  Thomas 87 89 1975 73S Stagw Oberwinterthur  Standschützen

236 Kessler  Marcel 87 88 1959 57V KK Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

237 Berghändler  Marcel 87 88 1987 85E KK Stgw-90 Pfäffikon  Schiessverein

238 Corti  Mario 87 87 1947 45SV KK Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

239 Stamm  Kurt 87 86 1944 42SV KK Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

240 Bührer  Hans 87 85 1942 40SV KK Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

241 Bosshard  Walter 87 83 1959 57V KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

242 Kientsch  Beat 87 83 1967 65S Stagw Meilen  Schützenverein

243 Grob  Hansruedi 86 99 1956 54V KK Kar Pfäffikon  Schiessverein

244 Schilling  Armin 86 98 1954 52V KK Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

245 Werder  Christoph 86 98 1956 54V Gabe Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

246 Gschwend  André 86 96 1979 77E KK Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

247 Betschart  Sarah 86 96 1991 89E KK Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

248 Schütz  Franz 86 95 1942 40SV KK Stgw-90 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

249 Eberle  Josef 86 95 1951 49SV KK Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

250 Wespi  Thomas 86 95 1975 73S KK Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

251 Frei  Severin 86 95 1999 97E KK Stgw-90 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

252 Bieri  Paul 86 94 1952 50SV KK Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

253 Bieri  Ernst 86 94 1956 54V Gabe Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

254 Moser  Patrik 86 94 1986 84E KK Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein
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255 Greutmann  Jürg 86 93 1953 51V Stagw Dübendorf  Stadtschützen

256 Hächler  Werner 86 92 1952 50SV Gabe Stgw-90 Zell  Gemeinde-Schiessverein

257 Grossmann  Werner 86 92 1954 52V Gabe Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

258 Ruchti  Johannes 86 92 1983 81E Gabe Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

259 Häberli  Hans 86 91 1951 49SV KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

260 Meister  Urs 86 85 1960 58V KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

261 Meier  Heinrich 86 83 1956 54V Stagw Meilen  Schützenverein

262 Kappeler  Hansjörg 86 83 1959 57V KK Stgw-57/03 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

263 Morf  Daniela 86 81 1970 68S KK Stgw-57/03 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

264 Müller  Benno Thomas 85 98 1959 57V KK Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

265 Müdespacher  Hans-Peter 85 95 1959 57V KK Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

266 Mäder  Walter 85 94 1953 51V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

267 Meier  Paul 85 94 1963 61S Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

268 Meister  Sabrina 85 93 1989 87E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

269 Güttinger  Daniel 85 93 1995 93E Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

270 Martinelli  Werner 85 91 1939 37SV Gabe Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

271 Caduff  Martin 85 89 1967 65S Kar Weisslingen  Schützenverein

272 Manz  Jürg 85 89 1968 66S Stgw-57/03 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

273 Bigler  Laurent 85 88 1968 66S Gabe Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

274 Keller  Andreas 85 85 1950 48SV KK Stgw-57/03 Gutenswil  Schützenverein

275 Gnägi  Manuela 85 85 1989 87E KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

276 Arzethauser  Georg 85 84 1953 51V KK Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

277 Wallimann  Alfred 85 84 1954 52V KK Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

278 Fehr  Urs 85 84 1954 52V KK Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

279 Nef  Andreas 84 98 1957 55V Gabe Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

280 Gutknecht  Erich 84 97 1956 54V KK Stgw-90 Thalheim  Schützenverein

281 Schwager  Edgar 84 97 1959 57V Gabe Kar Ettenhausen TG  Feldschützen

282 Fehr  Walter 84 97 1966 64S Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

283 Berger  Roman 84 95 1995 93E Gabe Stgw-90 Ettenhausen TG  Feldschützen

284 Küng  Anita 84 93 1964 62S Stgw-57/03 Kollbrunn  Schützenverein

285 Rothacher  Patrik 84 93 1971 69S Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

286 Würmli  Rudolf 84 92 1950 48SV KK Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

287 Burri  Markus 84 92 1959 57V KK Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

288 Mantegazzi  Daniel 84 92 1982 80E KK Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

289 Lang  Albert 84 91 1941 39SV Stagw Wallisellen  Schiessverein

290 Abegg  Josef 84 91 1948 46SV KK Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft

291 Schaub  Markus 84 91 1956 54V KK Stgw-90 Wenslingen  Feldschützengesellschaft

292 Gutknecht  Bruno 84 90 1959 57V KK Stgw-90 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

293 Keller  Peter 84 90 1962 60V KK Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

294 Columbres  Rüdiger 84 88 1982 80E Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

295 Wismer  Manfred 84 87 1951 49SV KK Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

296 Hurni  Michel 84 87 1986 84E Stgw-57/03 Meilen  Schützenverein

297 Schaufelberger  Ernst 84 86 1946 44SV KK Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

298 Oehninger  Walter 84 86 1956 54V KK Stgw-90 Humlikon  Schützenverein Humlikon-Adlikon

299 Imholz  Hans 84 85 1963 61S Stgw-57/03 Bauma  Schiessverein Lipperschwendi

300 Landolt  Peter 84 81 1946 44SV KK Stgw-57/03 Uster  Schützengesellschaft

301 Bosshard  Doris 84 76 1955 53V KK Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

302 Wisniewski  Bruno 83 99 1944 42SV Gabe Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

303 Fürst  Ulrich 83 97 1958 56V KK Stgw-90 Gutenswil  Schützenverein

304 Forrer  Walter 83 96 1947 45SV KK Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

305 Siegmann  Jana 83 96 1995 93E Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

306 Bachmann  Emil 83 94 1940 38SV KK Kar Hermatswil-Gündisau  Schiessverein
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307 Benz  Patrick 83 94 1995 93E Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

308 Knobel  Cornel 83 93 1980 78E Kar Hittnau  Schützengesellschaft

309 Roth  Hans 83 90 1941 39SV KK Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

310 Zberg  Werner 83 89 1962 60V Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

311 Hofmann  Walter 83 88 1949 47SV KK Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

312 Sabbadini  Michael 83 83 1993 91E Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

313 Grob  Max 83 82 1955 53V Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

314 Loosli  André 82 98 1967 65S Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

315 Stahl  Willy 82 97 1953 51V Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

316 Hochstrasser  Hermann 82 94 1953 51V Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

317 Lipski  Milosz 82 94 1984 82E Stgw-90 Meilen  Schützenverein

318 Furrer  Ernst 82 92 1951 49SV Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

319 Rothacher  Urs 82 90 1945 43SV Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

320 Städelin  Alois 82 88 1952 50SV KK Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

321 Suter  Alex 82 87 1945 43SV Stagw Meilen  Schützenverein

322 Müller  Eduard 82 87 1963 61S KK Stgw-57/02 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

323 Fenner  Jules 82 86 1955 53V Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

324 Braun  Ueli 82 86 1956 54V Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

325 Gygi  Fritz 82 85 1956 54V KK Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

326 Braun  Hermann 82 84 1954 52V Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

327 Keller  Alfred 82 83 1943 41SV Kar Hittnau  Schützengesellschaft

328 Gehrig  Rolf 82 81 1954 52V KK Stgw-90 Winterthur  Stadtschützen

329 Schwarzenbach  Heinz 82 81 1963 61S Stgw-57/03 Oberwinterthur  Standschützen

330 Gmür  Paul 82 77 1965 63S Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

331 Gubler  Dominik 81 98 1994 92E Stgw-57/03 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

332 Keller  Hans 81 93 1939 37SV KK Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

333 Birrer  Caroline 81 93 1966 64S Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

334 Aeberhard  David 81 92 1958 56V Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

335 Gamper  Werner 81 91 1960 58V Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

336 Fankhauser  Walter 81 90 1947 45SV Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

337 Stahl  Edwin 81 90 1951 49SV Kar Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

338 Maag  Herbert 81 86 1952 50SV Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

339 Meier  Roger 81 85 1967 65S Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

340 Rempfler  Markus 80 96 1959 57V Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

341 Geiger  Andreas 80 93 1958 56V Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

342 Frei  Therese 80 92 1956 54V Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

343 Wanner  Hansruedi 80 91 1942 40SV Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

344 Blaser  Cora 80 87 1960 58V Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

345 Dürig  Kurt 80 86 1953 51V Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

346 Fankhauser  Lukas 80 78 1992 90E Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

347 Furrer  Margreth 79 94 1986 84E Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

348 Lüssi  Hans 79 91 1933 31SV Stgw-90 Wallisellen  Schiessverein

349 Lattmann  Sandro 79 89 2005 17U21 Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

350 Brändle  Jasmin 79 87 1997 95E Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

351 Laudan  Joana 79 83 2008 14U17 Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

352 Hess  Markus 79 79 1987 85E Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

353 Graber  Christoph 79 75 1967 65S Stgw-90 Thalheim  Schützenverein

354 Anthenien  Sascha 79 75 1980 78E Stgw-90 Baltschieder  Militärschiessverein

355 Brandenberger  Karl 78 100 1943 41SV Stgw-90 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

356 Belloni  Meo 78 96 2006 16U17 Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

357 Wagner  Heinz 78 95 1941 39SV Stgw-90 Fischingen  Schützengesellschaft

358 Seiler  Max 78 87 1948 46SV Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein
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359 Jäger  Theodor 78 62 1949 47SV Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

360 Bürkler  Jürg 77 100 1952 50SV Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

361 Kündig  Fritz 77 95 1940 38SV Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

362 Schneider  Edwin 77 94 1936 34SV Stgw-90 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

363 Marthaler  Beni 77 90 1953 51V Stgw-90 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

364 Hess  Sepp 77 86 1944 42SV Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

365 Romer  Kurt 77 84 1947 45SV Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

366 Weingart  Thomas 77 83 1974 72S Kar Bubikon  Schützenverein

367 Güntert  Carlo 77 79 1936 34SV Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

368 Kröner  Ruedi 77 77 1939 37SV Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

369 Weidmann  Daniel 76 90 1978 76E Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

370 Baumgartner  Hanspeter 76 89 1957 55V Stgw-90 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

371 Peter  Ernst 76 85 1953 51V Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft

372 Baumann  Harry 76 82 1942 40SV Stgw-90 Männedorf  Schützengesellschaft

373 Schaufelberger  Walter 76 76 1948 46SV Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

374 Lazzarotto  Daria 75 89 2007 15U17 Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

375 Egg  Peter 75 88 1948 46SV Stgw-57/02 Dübendorf  Stadtschützen

376 Krieg  Kevin 75 85 1992 90E Kar Kyburg ZH  Schützengesellschaft

377 Bernet  Thomas 75 84 1966 64S Stgw-57/02 Lichtensteig  Schützengesellschaft

378 Huber  Philipp 75 79 1977 75E Stgw-90 Meilen  Schützenverein

379 Neururer  Philipp 74 87 1992 90E Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

380 Riedi  Moritz 74 84 1950 48SV Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

381 Ochsner  Hans 74 80 1943 41SV Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

382 Jucker  Ueli 74 74 1950 48SV Stgw-90 Pfäffikon  Schiessverein

383 Wettstein  Patrice 73 96 2006 16U17 Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

384 Grob  Roland 73 91 1961 59V Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

385 Ameseder  Corinne 73 85 1979 77E Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

386 Ziegler  Ruben 73 85 1988 86E Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

387 Stahl  Priska 73 73 1968 66S Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

388 Muff  Dario 73 71 1988 86E Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

389 Frei  Hans 72 83 1956 54V Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

390 Dietschi  Werner 72 82 1936 34SV Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

391 Wolf  Ursula 71 73 1969 67S Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

392 Dolder  Georg 70 91 1954 52V Stgw-90 Wallisellen  Schiessverein

393 Kundrotas  Silva Maria 70 89 1954 52V Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

394 Müller  Philipp 68 84 1974 72S Kar Hittnau  Schützengesellschaft

395 Buser  Dominik 67 95 2005 17U21 Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

396 Sänger  Margrit 67 70 1953 51V Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

397 Kleeb  Markus 65 70 1956 54V Stgw-90 Wallisellen  Schiessverein

398 Kündig  Robin 63 58 1996 94E Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

399 Rickli  Urban 62 87 1957 55V Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

400 Küng  Marco 62 71 1989 87E Kar Neftenbach  Standschützen

401 Benz  Armin 57 58 1936 34SV Stgw-57/02 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

402 Müller  Sophia 56 86 2008 14U17 Stgw-90 Hittnau  Schützengesellschaft

403 Mebold  Oskar 30 40 1950 48SV Stgw-90 Wallisellen  Schiessverein

02.07.2022
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Jubiläumsschiessen 2022

150 Jahre SG Kyburg

Einzelrangliste  Auszahlungsstich   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Koller  Walter 478 1959 57V 30.00 Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

2 Reinhart  Ueli 476 1959 57V 20.00 Freigw Ettenhausen TG  Feldschützen

3 Pfaller  Stefan 471 1973 71S 20.00 Stagw Wallisellen  Schiessverein

4 Bachmann  Hansueli 468 1967 65S 12.00 Stagw Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

5 Rothacher  Patrik 465 1971 69S 20.00 Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

6 Maier  Gabi 465 1974 72S 12.00 Stagw Dübendorf  Stadtschützen

7 Furrer  Sascha 464 1975 73S 20.00 Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

8 Töngi  René 463 1958 56V 12.00 Freigw Ettenhausen  Militärschiessverein

9 Brunner  Stefan 463 1970 68S 12.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

10 Jenal  Patrik 463 1978 76E 12.00 Stagw Uster  Schützengesellschaft

11 Christen  Michael 462 1987 85E 12.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

12 Cadruvi  Plazi Giusep 461 1957 55V 12.00 Freigw Bauma  Schiessverein Lipperschwendi

13 Dörig  Anton 461 1960 58V 12.00 Stagw Ettenhausen  Militärschiessverein

14 Brönnimann  Fritz 459 1958 56V 8.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

15 Moser  Urs 459 1964 62S 8.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

16 Lemm  Silvia 459 1968 66S 14.00 Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

17 Zehnder  Urban 459 1969 67S 8.00 Stagw Ettenhausen TG  Feldschützen

18 Mantovanis  David 459 1970 68S 14.00 Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

19 Villiger  Manuel 459 1988 86E 14.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

20 Stahl  Philipp 459 1991 89E 14.00 Stgw-57/03 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

21 Hollenstein  Vreni 458 1958 56V 8.00 Stagw Uster  Schützengesellschaft

22 Mendury  Kurt 458 1959 57V 14.00 Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

23 Haag  Claudio 458 1970 68S 8.00 Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

24 Fässler  Hermann 457 1952 50SV 8.00 Freigw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

25 Dürig  Kurt 457 1953 51V 14.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

26 Wälchli  Walter 457 1958 56V 8.00 Freigw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

27 Löpfe  Philip 457 1994 92E 8.00 Stagw Sulgen  Schützengesellschaft

28 Zberg  Werner 456 1962 60V 8.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

29 Artho  Roger 456 1967 65S 8.00 Stagw Marthalen  Militärschiessverein

30 Diem  Saskia 455 1998 96E 17.00 Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

31 Girsberger  Luca 454 2002 20U21 8.00 Stagw Truttikon  Militärschützenverein

32 Bolliger  Heinz 454 1942 40SV 8.00 Freigw Uster  Schützengesellschaft

33 Lüthi  Paul 454 1950 48SV 14.00 Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

34 Baumann  Josef 454 1957 55V 14.00 Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

35 Streule  Bruno 454 1959 57V 14.00 Stgw-57/03 Oberriet  Feldschützenverein

36 Schneider  Benny 454 1961 59V 8.00 Stagw Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

37 Rüegg  Heinz 454 1962 60V 8.00 Stagw Ottikon  Schützengesellschaft

38 Jordan  Urban 454 1981 79E 8.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

39 Eberle  Josef 453 1951 49SV 14.00 Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

40 Meier  Lorenz 453 1960 58V 14.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

41 Schaufelberger  Ernst 452 1946 44SV 14.00 Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

42 Schoch  Martin 452 1957 55V 8.00 Freigw Wallisellen  Schiessverein

43 König  Sandro 452 1986 84E 14.00 Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

44 Benz  Raphael 452 1998 96E 8.00 Stagw Lindau  Gemeinde-Schiessverein

45 Meier  Paul 451 1949 47SV 14.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

46 Bliggenstorfer  Kurt 451 1955 53V 14.00 Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

47 Morf  Stephan 451 1970 68S 8.00 Stagw Dägerlen  Schützenverein
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48 Nay  Christoph 451 1972 70S 8.00 Stagw Oberwinterthur  Standschützen

49 Vollenweider  Peter 450 1951 49SV 4.00 Freigw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

50 Löpfe  Manfred 450 1962 60V 4.00 Freigw Sulgen  Schützengesellschaft

51 Burri  Stefan 450 1972 70S 4.00 Stagw Uster  Schützengesellschaft

52 Gschwend  André 450 1979 77E 8.00 Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

53 Ibig  Peter 450 1980 78E 4.00 Stagw Fischingen  Schützengesellschaft

54 Temperli  Yannic 450 1993 91E 4.00 Stagw Uster  Schützengesellschaft

55 Ochsner  Roman 450 1995 93E 4.00 Stagw Oberwinterthur  Standschützen

56 Furrer  Ernst 449 1951 49SV 8.00 Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

57 Rempfler  Markus 449 1959 57V 8.00 Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

58 Bearth  Marcel 449 1971 69S 4.00 Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

59 Bilger  Marc 449 1973 71S 8.00 Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

60 Geissler  Nick 448 2008 14U17 4.00 Stagw Oberwinterthur  Standschützen

61 Lätsch  Fritz 448 1947 45SV 8.00 Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

62 Hächler  Hansjörg 448 1958 56V 8.00 Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

63 Rufer  Cornelia 448 1987 85E 12.00 Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

64 Stamm  Kurt 447 1944 42SV 12.00 Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

65 Bischoff  Bruno 447 1944 42SV 8.00 Stgw-57/03 Heiden  Feldschützen

66 Lang  Richard 447 1957 55V 8.00 Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

67 Huber  Erich 447 1960 58V 8.00 Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

68 Bründler  Thomas 447 1975 73S 4.00 Stagw Oberwinterthur  Standschützen

69 Ferrini  Mario 446 1964 62S 4.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

70 Girsberger  Martin 446 1970 68S 4.00 Stagw Truttikon  Militärschützenverein

71 Mühlemann  Kurt 445 1950 48SV 8.00 Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

72 Wyder  Felix 445 1955 53V 4.00 Freigw Egg-Esslingen  Feldschützenverein

73 Strahm  Johnny 445 1963 61S 8.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

74 Brunner  Jürg 445 1971 69S 4.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

75 Bosshard  Lukas 445 1999 97E 4.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

76 Arzethauser  Georg 444 1953 51V 12.00 Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

77 Baumgartner  Walter 444 1956 54V 4.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

78 Gutknecht  Bruno 444 1959 57V 12.00 Stgw-90 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

79 Stump  Franz 444 1965 63S 8.00 Kar Ried-Muotathal  Feldschützengesellschaft

80 Gantenbein  Paul 443 1944 42SV 4.00 Stagw Uster  Schützengesellschaft

81 Kohler  Martin 443 1959 57V 8.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

82 Meister  Hans-Ulrich 443 1963 61S 8.00 Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

83 Gertsch  Fritz 443 1964 62S 4.00 Stagw Oetwil am See  Militärschiessverein

84 Ochsner  Marcel 443 1966 64S 4.00 Stagw Oberwinterthur  Standschützen

85 Wittwer  Kurt 442 1950 48SV 12.00 Stgw-90 Uster  Schützengesellschaft

86 De Tomy  Roberto 442 1963 61S 8.00 Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

87 Burri  Rahel 442 1987 85E 4.00 Stagw Ottikon  Schützengesellschaft

88 Meier  Beat 441 1957 55V 4.00 Freigw Bäretswil  Schützengesellschaft

89 Gruden  Marc 441 1972 70S 8.00 Stgw-57/03 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

90 Rufer  Kurt 441 1979 77E 12.00 Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

91 Wismer  Christian 441 1989 87E 4.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

92 von Weissenfluh  Peter 440 1943 41SV 6.00 Stgw-57/03 Thusis  Schiesssport Rheinau

93 Kuhn  Regula 440 1945 43SV 6.00 Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

94 Heusser  Jakob 440 1957 55V 0.00 Freigw Bäretswil  Schützengesellschaft

95 Lemm  Peter 440 1962 60V 0.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

96 Eggimann  Kurt 440 1963 61S 8.00 Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

97 Villiger  Fredy 440 1964 62S 6.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

98 Fehr  Walter 440 1966 64S 6.00 Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

99 Langensand  Thomas 440 1981 79E 6.00 Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft

100 Brunschwiler  Josef 439 1951 49SV 6.00 Stgw-57/03 Fischingen  Schützengesellschaft
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101 Mönch  Urs 439 1954 52V 6.00 Stgw-57/03 Oberwinterthur  Standschützen

102 Schaerer  Christian 439 1977 75E 0.00 Stagw Ettenhausen TG  Feldschützen

103 Kneubühl  Rolf 438 1947 45SV 8.00 Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

104 Strebel  Fritz 438 1951 49SV 6.00 Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

105 Vögeli  Daniel 438 1964 62S 0.00 Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

106 Benkert  Jürg 438 1966 64S 0.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

107 Weibel  Anna 438 1993 91E 6.00 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

108 Büchi  Kurt 437 1958 56V 8.00 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

109 Rüegg  Christian 437 1966 64S 0.00 Stagw Zell  Gemeinde-Schiessverein

110 Imhof  Manuela 437 1970 68S 6.00 Kar Ried-Muotathal  Feldschützengesellschaft

111 Meier  Claudia 437 1973 71S 6.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

112 Moser  Patrik 437 1986 84E 8.00 Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein

113 Rüegg  Alina Dunja 437 2001 99E 0.00 Stagw Ottikon  Schützengesellschaft

114 Zihlmann  Urs 436 1955 53V 0.00 Freigw Hefenhofen-Dozwil  Schützengesellschaft

115 Nock  Agnes 435 1956 54V 0.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

116 Homberger  Werner 435 1957 55V 6.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

117 Meister  Urs 435 1960 58V 6.00 Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

118 Sollberger  Andreas 435 1969 67S 0.00 Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

119 Renggli  Melanie 435 1995 93E 6.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

120 Barmettler  Karl 434 1958 56V 6.00 Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

121 Brunner  Christina 434 1970 68S 0.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

122 Loosli  Martin 434 1980 78E 8.00 Stgw-90 Weisslingen  Schützenverein

123 Holenstein  Marco 434 1989 87E 0.00 Stagw Fischingen  Schützengesellschaft

124 Bosshard  Daniel 433 1980 78E 6.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

125 Wettstein  Michael 433 1991 89E 0.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

126 Wettstein  Jürg 432 1964 62S 0.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

127 Kern  Roy 432 1980 78E 6.00 Stgw-57/03 Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

128 Mantegazzi  Daniel 432 1982 80E 8.00 Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

129 Manser  Erich 431 1944 42SV 0.00 Freigw Ottikon  Schützengesellschaft

130 Sieder  Harald 431 1955 53V 6.00 Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

131 Lutz  Markus 431 1957 55V 0.00 Freigw Uster  Schützengesellschaft

132 Michaud  Markus 431 1962 60V 6.00 Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

133 Girsberger  Elvira 431 1974 72S 6.00 Stgw-57/03 Truttikon  Militärschützenverein

134 Oswald  Edi 430 1945 43SV 6.00 Stgw-90 Sulgen  Schützengesellschaft

135 Bosshard  Doris 430 1955 53V 4.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

136 Carigiet  Christof 430 1965 63S 6.00 Stgw-90 Oberwinterthur  Standschützen

137 Holenstein  Silvan 430 1970 68S 6.00 Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

138 Fenner  Jules 429 1955 53V 4.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

139 Baumann  Stefan 429 1965 63S 0.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

140 Köstinger  German 429 1979 77E 6.00 Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein

141 Hächler  Werner 428 1952 50SV 6.00 Stgw-90 Zell  Gemeinde-Schiessverein

142 Geiger  Andreas 428 1958 56V 4.00 Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

143 Meier  Roger 428 1967 65S 4.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

144 Krause  Martin 428 1972 70S 4.00 Stgw-57/03 Wenslingen  Feldschützengesellschaft

145 Nüssli  Ina 428 1990 88E 6.00 Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

146 Schulthess  Ruedi 426 1945 43SV 6.00 Stgw-90 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

147 Ehrensberger  Hugo 426 1956 54V 4.00 Kar Thalheim  Schützenverein

148 Heusser  Andreas 426 1962 60V 4.00 Stgw-57/03 Mönchaltorf  Schützenverein

149 Giger  Laurence 426 1984 82E 0.00 Stagw Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

150 Mathys  Hans-Ulrich 425 1943 41SV 4.00 Kar Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

151 Fürst  Reinhard 425 1951 49SV 4.00 Kar Ottikon  Schützengesellschaft

152 Burri  Markus 425 1959 57V 4.00 Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

153 Blaser  Cora 425 1960 58V 6.00 Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft
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154 Krebser  Erwin 425 1961 59V 0.00 Stagw Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

155 Helbling  Beat 425 1961 59V 0.00 Stagw Kyburg ZH  Schützengesellschaft

156 Fankhauser  Florian 425 1994 92E 4.00 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

157 Tischhauser  Mathias 424 1946 44SV 0.00 Freigw Männedorf  Schützengesellschaft

158 Wismer  Manfred 424 1951 49SV 4.00 Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

159 Vogel  Daniel 424 1961 59V 4.00 Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

160 Schmid  Christian 424 1968 66S 4.00 Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

161 Brüngger  Roland 424 1988 86E 4.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

162 Schwager  Edgar 423 1959 57V 4.00 Kar Ettenhausen TG  Feldschützen

163 Caduff  Martin 423 1967 65S 4.00 Kar Weisslingen  Schützenverein

164 Riess  Annett 423 1970 68S 4.00 Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

165 Neururer  Philipp 423 1992 90E 6.00 Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

166 Kündig  Fritz 421 1940 38SV 6.00 Stgw-90 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

167 Rothacher  Urs 421 1945 43SV 4.00 Stgw-57/03 Dübendorf  Stadtschützen

168 Suter  Alex 421 1945 43SV 0.00 Stagw Meilen  Schützenverein

169 Gutknecht  Erich 421 1956 54V 6.00 Stgw-90 Thalheim  Schützenverein

170 Schaub  Markus 421 1956 54V 6.00 Stgw-90 Wenslingen  Feldschützengesellschaft

171 Meister  Bernhard 421 1963 61S 4.00 Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

172 Hofmann  Markus 421 1974 72S 4.00 Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

173 Meister  Sabrina 421 1989 87E 6.00 Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

174 Aegerter  Hans 420 1935 33SV 0.00 Stgw-57/03 Oberwinterthur  Standschützen

175 Hodel  Adrian 420 1953 51V 0.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

176 Sabbadini  Michael 420 1993 91E 0.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

177 Würsch  Andreas 419 1967 65S 4.00 Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

178 Diem  Regina 419 1971 69S 4.00 Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

179 Roschi  Dominic 419 1983 81E 4.00 Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

180 Eugster  Hugo 418 1969 67S 4.00 Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

181 Töngi  Urs 417 1958 56V 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

182 Müller  Alfred 416 1951 49SV 0.00 Stgw-57/03 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

183 Birrer  Caroline 416 1966 64S 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

184 Ammann  Peter 416 1976 74S 4.00 Stgw-90 Ettenhausen TG  Feldschützen

185 Rüegg  Hans 414 1953 51V 0.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

186 Braun  Hermann 414 1954 52V 0.00 Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

187 Morf  Daniela 414 1970 68S 0.00 Stgw-57/03 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

188 Bucher  Hans 413 1947 45SV 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

189 Eisenegger  Edgar 413 1950 48SV 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

190 Bigler  Laurent 413 1968 66S 4.00 Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

191 Gmür  Paul 412 1965 63S 4.00 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

192 Frischknecht  Peter 411 1972 70S 0.00 Stagw Hüttlingen  Schützenverein Thurtal

193 Schätti  Ruedi 410 1950 48SV 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

194 Greutmann  Jürg 410 1953 51V 0.00 Stagw Dübendorf  Stadtschützen

195 Müdespacher  Hans-Peter 410 1959 57V 0.00 Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

196 Wertli  Christian 409 1965 63S 0.00 Stgw-90 Ossingen  Schützenverein

197 Amrhein  Marcel 409 1968 66S 0.00 Stagw Ettenhausen TG  Feldschützen

198 Wisniewski  Bruno 408 1944 42SV 0.00 Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

199 Bürkler  Jürg 408 1952 50SV 0.00 Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

200 Oehninger  Walter 408 1956 54V 0.00 Stgw-90 Humlikon  Schützenverein Humlikon-Adlikon

201 Muff  Dario 408 1988 86E 0.00 Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

202 Gnägi  Manuela 408 1989 87E 0.00 Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

203 Romer  Kurt 407 1947 45SV 0.00 Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

204 Gamper  Werner 407 1960 58V 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

205 Kröner  Ruedi 406 1939 37SV 0.00 Stgw-57/03 Ossingen  Schützenverein

206 Wanner  Hansruedi 406 1942 40SV 0.00 Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein
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207 Langenecker  René 406 1943 41SV 0.00 Stgw-57/03 Pfäffikon  Schiessverein

208 Hess  Sepp 406 1944 42SV 0.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

209 Corti  Mario 406 1947 45SV 0.00 Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

210 Mebold  Oskar 406 1950 48SV 0.00 Stgw-90 Wallisellen  Schiessverein

211 Würmli  Rudolf 406 1950 48SV 0.00 Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

212 Kientsch  Beat 405 1967 65S 0.00 Stagw Meilen  Schützenverein

213 Pochon  Björn 405 1979 77E 0.00 Stagw Meilen  Schützenverein

214 Bieri  Marcel 405 1985 83E 0.00 Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

215 Oschwald  Stephan 404 1949 47SV 0.00 Stgw-90 Sulgen  Schützengesellschaft

216 Häberli  Hans 404 1951 49SV 0.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

217 Bieri  Paul 404 1952 50SV 0.00 Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

218 Bodenmann  Martin 404 1957 55V 0.00 Stgw-57/03 Baltschieder  Militärschiessverein

219 Jucker  Bruno 404 1968 66S 0.00 Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

220 Ruchti  Johannes 404 1983 81E 0.00 Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

221 Gibel  Thomas 403 1968 66S 0.00 Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

222 Schmid  Martin 402 1941 39SV 0.00 Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

223 Nessensohn  Fredi 402 1983 81E 0.00 Stgw-90 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

224 Kunz  Werner 401 1961 59V 0.00 Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

225 Anthenien  Sascha 401 1980 78E 0.00 Stgw-90 Baltschieder  Militärschiessverein

226 Meier  Paul 400 1963 61S 0.00 Stgw-57/03 Ettenhausen TG  Feldschützen

227 Huber  Philipp 400 1977 75E 0.00 Stgw-90 Meilen  Schützenverein

228 Kappeler  Hansjörg 399 1959 57V 0.00 Stgw-57/03 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

229 Schütz  Franz 398 1942 40SV 0.00 Stgw-90 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

230 Fürst  Willi 398 1960 58V 0.00 Stgw-90 Gutenswil  Schützenverein

231 Krieg  Kevin 398 1992 90E 0.00 Kar Kyburg ZH  Schützengesellschaft

232 Ernst  Peter 397 1942 40SV 0.00 Stgw-57/03 Zell  Gemeinde-Schiessverein

233 Bührer  Hans 397 1942 40SV 0.00 Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

234 Hochstrasser  Hermann 397 1953 51V 0.00 Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

235 Villiger  Pascal 397 1990 88E 0.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

236 Gubler  Dominik 397 1994 92E 0.00 Stgw-57/03 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

237 Pulfer  Urs 396 1961 59V 0.00 Stgw-57/03 Weisslingen  Schützenverein

238 Hausherr  Andreas 396 1972 70S 0.00 Stagw Wallisellen  Schiessverein

239 Ochsner  Hans 395 1943 41SV 0.00 Stgw-90 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

240 Feldmann Meier  Monika 395 1971 69S 0.00 Stgw-90 Ettenhausen TG  Feldschützen

241 Anthenien  Josef 394 1954 52V 0.00 Stgw-57/03 Baltschieder  Militärschiessverein

242 Bachmann  Emil 393 1940 38SV 0.00 Kar Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

243 Müller  Walter 393 1958 56V 0.00 Stgw-57/03 Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

244 Tavira  Joao Manuel 393 1977 75E 0.00 Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

245 Bosshard  Walter 392 1959 57V 0.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

246 Truninger  Martin 392 1968 66S 0.00 Stgw-57/03 Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

247 Buser  Dominik 390 2005 17U21 0.00 Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

248 Renggli  Sereina 389 1992 90E 0.00 Stgw-57/03 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

249 Fürst  Ulrich 388 1958 56V 0.00 Stgw-90 Gutenswil  Schützenverein

250 Fankhauser  Lukas 388 1992 90E 0.00 Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

251 Keller  Peter 387 1962 60V 0.00 Stgw-90 Egg-Esslingen  Feldschützenverein

252 Schwarzenbach  Heinz 384 1963 61S 0.00 Stgw-57/03 Oberwinterthur  Standschützen

253 Jäger  Theodor 383 1949 47SV 0.00 Stgw-57/03 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

254 Bieri  Ernst 382 1956 54V 0.00 Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

255 Graber  Christoph 381 1967 65S 0.00 Stgw-90 Thalheim  Schützenverein

256 Schaufelberger  Walter 380 1948 46SV 0.00 Stgw-57/03 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

257 Benz  Thomas 378 1967 65S 0.00 Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

258 Manz  Jürg 378 1968 66S 0.00 Stgw-57/03 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

259 Stahl  Edwin 377 1951 49SV 0.00 Kar Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein
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260 Jäggi  Susi 377 1969 67S 0.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

261 Stüssi  Martin 376 1987 85E 0.00 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

262 Kessler  Marcel 375 1959 57V 0.00 Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

263 Omlin  Andy 375 1993 91E 0.00 Stgw-90 Dägerlen  Schützenverein

264 Weingart  Thomas 373 1974 72S 0.00 Kar Bubikon  Schützenverein

265 Riedi  Moritz 372 1950 48SV 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

266 Gehrig  Rolf 372 1954 52V 0.00 Stgw-90 Winterthur  Stadtschützen

267 Diener  Markus 370 1949 47SV 0.00 Stgw-90 Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

268 Müller  Benno Thomas 367 1959 57V 0.00 Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

269 Braun  Ueli 366 1956 54V 0.00 Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

270 Schneider  Edwin 364 1936 34SV 0.00 Stgw-90 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

271 Furrer  Margreth 364 1986 84E 0.00 Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

272 Favre  Jean-Claude 360 1948 46SV 0.00 Stgw-57/03 Wallisellen  Schiessverein

273 Betschart  Sarah 354 1991 89E 0.00 Stgw-90 Ottikon  Schützengesellschaft

274 Benz  Patrick 353 1995 93E 0.00 Stgw-57/03 Lindau  Gemeinde-Schiessverein

275 Wolfer  Kurt 351 1954 52V 0.00 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

276 Kundrotas  Silva Maria 347 1954 52V 0.00 Stgw-90 Mönchaltorf  Schützenverein

277 Lüscher  Markus 346 1989 87E 0.00 Stgw-90 Kyburg ZH  Schützengesellschaft

278 Nef  Andreas 342 1957 55V 0.00 Stgw-57/03 Ottikon  Schützengesellschaft

279 Schilling  Armin 341 1954 52V 0.00 Stgw-90 Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

280 Fankhauser  Walter 332 1947 45SV 0.00 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

281 Maag  Herbert 331 1952 50SV 0.00 Stgw-57/03 Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

282 Dolder  Georg 328 1954 52V 0.00 Stgw-90 Wallisellen  Schiessverein

283 Stahl  Priska 328 1968 66S 0.00 Stgw-90 Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

284 Wüthrich  Peter 325 1950 48SV 0.00 Stgw-90 Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

285 Keller  Andreas 324 1950 48SV 0.00 Stgw-57/03 Gutenswil  Schützenverein

286 Bernet  Thomas 321 1966 64S 0.00 Stgw-57/02 Lichtensteig  Schützengesellschaft

287 Martinelli  Werner 299 1939 37SV 0.00 Stgw-57/03 Hittnau  Schützengesellschaft

288 Müller  Sophia 187 2008 14U17 0.00 Stgw-90 Hittnau  Schützengesellschaft

02.07.2022
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Jubiläumsschiessen 2022

150 Jahre SG Kyburg

Einzelrangliste  Jubilaeumsstich   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Verein

1 Vögeli  Daniel 566 1964 62S KK Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

2 Homberger  Werner 565 1957 55V KK Kyburg ZH  Schützengesellschaft

3 Baumgartner  Walter 563 1956 54V KK Kyburg ZH  Schützengesellschaft

4 Renggli  Sereina 563 1992 90E Gabe Kyburg ZH  Schützengesellschaft

5 Nay  Christoph 560 1972 70S KK Oberwinterthur  Standschützen

6 Pfaller  Stefan 557 1973 71S KK Wallisellen  Schiessverein

7 Boldi  Bruno 554 1966 64S KK Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

8 Burri  Rahel 554 1987 85E KK Ottikon  Schützengesellschaft

9 Töngi  René 553 1958 56V KK Ettenhausen  Militärschiessverein

10 Morf  Stephan 552 1970 68S KK Dägerlen  Schützenverein

11 Zehnder  Urban 551 1969 67S KK Ettenhausen TG  Feldschützen

12 Eberle  Josef 550 1951 49SV KK Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

13 Schoch  Martin 550 1957 55V KK Wallisellen  Schiessverein

14 Lemm  Silvia 550 1968 66S KK Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

15 Bearth  Marcel 550 1971 69S KK Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

16 Christen  Michael 550 1987 85E KK Kyburg ZH  Schützengesellschaft

17 Graber  Christoph 547 1967 65S KK Thalheim  Schützenverein

18 Brunner  Stefan 547 1970 68S Gabe Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

19 Wettstein  Michael 546 1991 89E Gabe Kyburg ZH  Schützengesellschaft

20 Heusser  Jakob 545 1957 55V KK Bäretswil  Schützengesellschaft

21 Bodenmann  Martin 545 1957 55V Gabe Baltschieder  Militärschiessverein

22 Moser  Urs 544 1964 62S KK Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

23 Artho  Roger 544 1967 65S KK Marthalen  Militärschiessverein

24 Rüegg  Christian 543 1966 64S KK Zell  Gemeinde-Schiessverein

25 Bachmann  Hansueli 543 1967 65S KK Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

26 Benz  Raphael 543 1998 96E KK Lindau  Gemeinde-Schiessverein

27 Müller  Alfred 542 1951 49SV KK Egg-Esslingen  Feldschützenverein

28 Rüegg  Alina Dunja 542 2001 99E KK Ottikon  Schützengesellschaft

29 Wismer  Christian 541 1989 87E KK Kyburg ZH  Schützengesellschaft

30 Lätsch  Fritz 540 1947 45SV KK Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

31 Helbling  Beat 540 1961 59V KK Kyburg ZH  Schützengesellschaft

32 Ferrini  Mario 540 1964 62S Gabe Kyburg ZH  Schützengesellschaft

33 Lang  Richard 539 1957 55V KK Ossingen  Schützenverein

34 Rufer  Kurt 539 1979 77E KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

35 Ameseder  Corinne 538 1979 77E KK Ottikon  Schützengesellschaft

36 Brennwald  Erich 537 1953 51V KK Bäretswil  Schützengesellschaft

37 Ochsner  Marcel 537 1966 64S KK Oberwinterthur  Standschützen

38 Ochsner  Roman 536 1995 93E KK Oberwinterthur  Standschützen

39 Maier  Gabi 535 1974 72S KK Dübendorf  Stadtschützen

40 Uzag  Emre 535 1990 88E Gabe Lindau  Gemeinde-Schiessverein

41 Stüssi  Martin 534 1987 85E KK Rüti  Arbeiterschiessverein

42 Geiger  Matthias 533 1955 53V KK Ossingen  Schützenverein

43 Schöller  Walter 533 1966 64S KK Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

44 Jucker  Stefan 532 1976 74S KK Pfäffikon  Schiessverein

45 Breiter  Annemarie 531 1950 48SV KK Pfäffikon  Schiessverein

46 Temperli  Yannic 531 1993 91E KK Uster  Schützengesellschaft
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47 Löpfe  Philip 531 1994 92E KK Sulgen  Schützengesellschaft

48 Fässler  Hermann 530 1952 50SV KK Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

49 Reinhart  Ueli 530 1959 57V KK Ettenhausen TG  Feldschützen

50 Löpfe  Manfred 530 1962 60V KK Sulgen  Schützengesellschaft

51 Wismer  Manfred 529 1951 49SV KK Lindau  Gemeinde-Schiessverein

52 Amrhein  Marcel 529 1968 66S Ettenhausen TG  Feldschützen

53 Meier  Claudia 529 1973 71S Gabe Weisslingen  Schützenverein

54 Sollberger  Andreas 528 1969 67S Embrach  Schützenverein Embrach-Lufingen

55 Dössegger  Dieter 527 1962 60V KK Leutwil  Schützengesellschaft

56 Frei  Severin 527 1999 97E KK Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

57 Vollenweider  Peter 526 1951 49SV Gabe Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

58 Baumann  Stefan 526 1965 63S Kyburg ZH  Schützengesellschaft

59 Benkert  Jürg 526 1966 64S Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

60 Meier  Roger 526 1967 65S Gabe Weisslingen  Schützenverein

61 Fankhauser  Florian 526 1994 92E Gabe Dägerlen  Schützenverein

62 Meister  Hans-Ulrich 525 1963 61S KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

63 Haag  Claudio 525 1970 68S Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

64 Ibig  Peter 525 1980 78E Fischingen  Schützengesellschaft

65 Keller  Peter 524 1962 60V KK Egg-Esslingen  Feldschützenverein

66 Mühlemann  Kurt 523 1950 48SV KK Egg-Esslingen  Feldschützenverein

67 Krause  Martin 523 1972 70S KK Wenslingen  Feldschützengesellschaft

68 Geissler  Nick 522 2008 14U17 KK Oberwinterthur  Standschützen

69 Zberg  Werner 522 1962 60V Gabe Kyburg ZH  Schützengesellschaft

70 Loosli  André 522 1967 65S KK Wald-Laupen  Schützengesellschaft

71 Brunner  Christina 522 1970 68S Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

72 Heiniger  Regina 522 1973 71S Pfäffikon  Schiessverein

73 Bosshard  Daniel 522 1980 78E KK Weisslingen  Schützenverein

74 Büchi  Kurt 521 1958 56V KK Rüdlingen  Schiessverein

75 Jucker  Bruno 521 1968 66S Gabe Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

76 Gubler  Peter 520 1948 46SV KK Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

77 Ammann  Peter 520 1976 74S KK Ettenhausen TG  Feldschützen

78 Gschwend  André 520 1979 77E KK Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

79 Kappeler  Hansjörg 519 1959 57V KK Matzingen-Stettfurt  Schützengesellschaft

80 Wettstein  Jürg 519 1964 62S Kyburg ZH  Schützengesellschaft

81 Nüssli  Ina 519 1990 88E Gabe Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

82 Burri  Stefan 518 1972 70S Uster  Schützengesellschaft

83 Furrer  Sascha 518 1975 73S KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

84 Rufer  Cornelia 518 1987 85E KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

85 Brüngger  Roland 518 1988 86E Gabe Kyburg ZH  Schützengesellschaft

86 Zihlmann  Urs 517 1955 53V Hefenhofen-Dozwil  Schützengesellschaft

87 Truninger  Martin 517 1968 66S KK Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

88 Weibel  Anna 517 1993 91E KK Dägerlen  Schützenverein

89 Huber  Erich 516 1960 58V KK Ossingen  Schützenverein

90 Strahm  Johnny 516 1963 61S KK Hittnau  Schützengesellschaft

91 Fehr  Walter 516 1966 64S KK Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

92 Bachmann  Esther 516 1968 66S KK Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

93 Holenstein  Marco 516 1989 87E Fischingen  Schützengesellschaft

94 Schmid  Martin 514 1941 39SV KK Ottikon  Schützengesellschaft

95 Nock  Agnes 514 1956 54V Kyburg ZH  Schützengesellschaft

96 Brönnimann  Fritz 514 1958 56V Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

97 Meister  Sabrina 514 1989 87E KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

98 Wittwer  Kurt 513 1950 48SV KK Uster  Schützengesellschaft
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99 Wyder  Felix 513 1955 53V Egg-Esslingen  Feldschützenverein

100 Köstinger  German 513 1979 77E Gabe Gossau ZH  Schützenverein

101 Mathys  Hans-Ulrich 512 1943 41SV Gabe Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

102 Benz  Thomas 512 1967 65S KK Lindau  Gemeinde-Schiessverein

103 Brunner  Jürg 511 1971 69S Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

104 Kröner  Ruedi 510 1939 37SV Gabe Ossingen  Schützenverein

105 Bosshard  Doris 510 1955 53V KK Kyburg ZH  Schützengesellschaft

106 Meister  Bernhard 510 1963 61S KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

107 Kern  Roy 510 1980 78E KK Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

108 Renggli  Melanie 510 1995 93E Gabe Kyburg ZH  Schützengesellschaft

109 Fenner  Jules 509 1955 53V Gabe Weisslingen  Schützenverein

110 Meister  Urs 509 1960 58V KK Kyburg SO  Schützengesellschaft

111 Gmür  Paul 509 1965 63S KK Hettlingen  Schützenverein

112 Schätti  Ruedi 508 1950 48SV KK Ettenhausen  Militärschiessverein

113 Bürkler  Jürg 507 1952 50SV KK Wallisellen  Schiessverein

114 Sieder  Harald 507 1955 53V KK Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

115 De Tomy  Roberto 507 1963 61S Wald-Laupen  Schützengesellschaft

116 Sabbadini  Michael 507 1993 91E Weisslingen  Schützenverein

117 Burri  Markus 506 1959 57V KK Ottikon  Schützengesellschaft

118 Langenecker  René 505 1943 41SV KK Pfäffikon  Schiessverein

119 Bosshard  Lukas 505 1999 97E Kyburg ZH  Schützengesellschaft

120 Bolliger  Heinz 504 1942 40SV Uster  Schützengesellschaft

121 von Weissenfluh  Peter 504 1943 41SV KK Thusis  Schiesssport Rheinau

122 Kuhn  Regula 504 1945 43SV Gabe Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

123 Gibel  Thomas 504 1968 66S KK Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

124 Bründler  Thomas 504 1975 73S Oberwinterthur  Standschützen

125 Müller  Andrin Daniel 504 1997 95E KK Gossau ZH  Schützenverein

126 Schaub  Markus 503 1956 54V KK Wenslingen  Feldschützengesellschaft

127 Schwarzenbach  Heinz 503 1963 61S Oberwinterthur  Standschützen

128 Gertsch  Fritz 502 1964 62S Oetwil am See  Militärschiessverein

129 Gubler  Dominik 502 1994 92E Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

130 Nef  Andreas 501 1957 55V Gabe Ottikon  Schützengesellschaft

131 Burgener  Paul 501 1959 57V Wald-Laupen  Schützengesellschaft

132 Mantovanis  David 501 1970 68S Wallisellen  Schiessverein

133 Jordan  Urban 501 1981 79E Kyburg ZH  Schützengesellschaft

134 Riedi  Moritz 500 1950 48SV KK Rüdlingen  Schiessverein

135 Furrer  Ernst 500 1951 49SV Gabe Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

136 Büchler  Ernst 500 1953 51V KK Steinmaur  Schiessverein Sünikon

137 Caduff  Martin 500 1967 65S Weisslingen  Schützenverein

138 Würmli  Rudolf 499 1950 48SV KK Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

139 Rothacher  Patrik 498 1971 69S Dübendorf  Stadtschützen

140 Gnägi  Manuela 498 1989 87E Egg-Esslingen  Feldschützenverein

141 Aegerter  Hans 496 1935 33SV KK Oberwinterthur  Standschützen

142 Manser  Erich 494 1944 42SV Ottikon  Schützengesellschaft

143 Pochon  Björn 493 1979 77E Meilen  Schützenverein

144 Roschi  Dominic 493 1983 81E Ottikon  Schützengesellschaft

145 Hess  Sepp 492 1944 42SV Hittnau  Schützengesellschaft

146 Loosli  Martin 492 1980 78E Weisslingen  Schützenverein

147 Hochstrasser  Hermann 491 1953 51V Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

148 Oehninger  Walter 491 1956 54V KK Humlikon  Schützenverein Humlikon-Adlikon

149 Mägli  Peter 489 1941 39SV Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

150 Baumann  Josef 489 1957 55V Ossingen  Schützenverein
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151 Töngi  Urs 489 1958 56V Ettenhausen  Militärschiessverein

152 Schmid  Alexandra 489 1983 81E Ottikon  Schützengesellschaft

153 Fehr  Urs 488 1954 52V Bäretswil  Schützengesellschaft

154 Lüssi  Hans 487 1933 31SV KK Wallisellen  Schiessverein

155 Fürst  Reinhard 487 1951 49SV Ottikon  Schützengesellschaft

156 Braun  Hermann 487 1954 52V Bubikon  Schützenverein

157 Ehrensberger  Hugo 487 1956 54V Thalheim  Schützenverein

158 Kohler  Martin 487 1959 57V Kyburg ZH  Schützengesellschaft

159 Rüegg  Heinz 487 1962 60V Ottikon  Schützengesellschaft

160 Imhof  Manuela 487 1970 68S Ried-Muotathal  Feldschützengesellschaft

161 Bosshard  Walter 485 1959 57V Kyburg ZH  Schützengesellschaft

162 Fürst  Ulrich 484 1958 56V Gutenswil  Schützenverein

163 Nessensohn  Fredi 484 1983 81E Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

164 Würsch  Andreas 483 1967 65S Balterswil-Ifwil  Schützengesellschaft

165 Maurer  Stephan 483 1973 71S Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

166 Hurni  Michel 482 1986 84E Meilen  Schützenverein

167 Grossmann  Werner 481 1954 52V Ossingen  Schützenverein

168 Huber  Philipp 481 1977 75E Meilen  Schützenverein

169 Corti  Mario 480 1947 45SV Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

170 Krieg  Kevin 480 1992 90E Kyburg ZH  Schützengesellschaft

171 Schmid  Christian 477 1968 66S Ossingen  Schützenverein

172 Furrer  Margreth 477 1986 84E Kyburg SO  Schützengesellschaft

173 Mettler  Werner 476 1952 50SV Wallisellen  Schiessverein

174 Schaerer  Christian 476 1977 75E Ettenhausen TG  Feldschützen

175 Anthenien  Sascha 476 1980 78E Baltschieder  Militärschiessverein

176 Lüscher  Markus 476 1989 87E Kyburg ZH  Schützengesellschaft

177 Favre  Jean-Claude 475 1948 46SV Wallisellen  Schiessverein

178 Arzethauser  Georg 475 1953 51V Mönchaltorf  Schützenverein

179 Bernet  Thomas 475 1966 64S Lichtensteig  Schützengesellschaft

180 Meier  Paul 474 1949 47SV Kyburg ZH  Schützengesellschaft

181 Fürst  Willi 474 1960 58V Gutenswil  Schützenverein

182 Riess  Annett 474 1970 68S Wald-Laupen  Schützengesellschaft

183 Wanner  Hansruedi 473 1942 40SV Lindau  Gemeinde-Schiessverein

184 Neururer  Philipp 473 1992 90E Ottikon  Schützengesellschaft

185 Rüegg  Hans 472 1953 51V Hittnau  Schützengesellschaft

186 Morf  Daniela 472 1970 68S Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

187 Meier  Beat 470 1957 55V Bäretswil  Schützengesellschaft

188 Bührer  Hans 469 1942 40SV Hermatswil-Gündisau  Schiessverein

189 Mendury  Kurt 469 1959 57V Ettenhausen  Militärschiessverein

190 König  Sandro 467 1986 84E Wallisellen  Schiessverein

191 Suter  Alex 466 1945 43SV Meilen  Schützenverein

192 Wolfer  Kurt 466 1954 52V Dägerlen  Schützenverein

193 Mantegazzi  Daniel 466 1982 80E Lindau  Gemeinde-Schiessverein

194 Pulfer  Urs 465 1961 59V Weisslingen  Schützenverein

195 Dürig  Kurt 462 1953 51V Weisslingen  Schützenverein

196 Stahl  Edwin 461 1951 49SV Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

197 Bieri  Paul 461 1952 50SV Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

198 Wisniewski  Bruno 460 1944 42SV Fischenthal  Feldschützenverein

199 Lemm  Peter 460 1962 60V Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

200 Rothacher  Urs 459 1945 43SV Dübendorf  Stadtschützen

201 Geiger  Andreas 459 1958 56V Ossingen  Schützenverein

202 Betschart  Sarah 459 1991 89E Ottikon  Schützengesellschaft
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203 Berghändler  Marcel 458 1987 85E Pfäffikon  Schiessverein

204 Omlin  Andy 458 1993 91E Dägerlen  Schützenverein

205 Bieri  Ernst 457 1956 54V Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

206 Barmettler  Karl 457 1958 56V Turbenthal-Neubrunn  Schützenverein

207 Bigler  Laurent 456 1968 66S Bubikon  Schützenverein

208 Ruchti  Johannes 456 1983 81E Kyburg SO  Schützengesellschaft

209 Knobel  Cornel 449 1980 78E Hittnau  Schützengesellschaft

210 Schulthess  Ruedi 448 1945 43SV Kyburg ZH  Schützengesellschaft

211 Manz  Jürg 447 1968 66S Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

212 Gutknecht  Bruno 443 1959 57V Berg am Irchel  Irchelschützen Berg-Buch

213 Eugster  Hugo 443 1969 67S Lindau  Gemeinde-Schiessverein

214 Müller  Philipp 443 1974 72S Hittnau  Schützengesellschaft

215 Moser  Patrik 443 1986 84E Gossau ZH  Schützenverein

216 Carigiet  Christof 442 1965 63S Oberwinterthur  Standschützen

217 Marthaler  Beni 441 1953 51V Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

218 Imholz  Hans 440 1963 61S Bauma  Schiessverein Lipperschwendi

219 Benz  Patrick 440 1995 93E Lindau  Gemeinde-Schiessverein

220 Gutknecht  Erich 434 1956 54V Thalheim  Schützenverein

221 Hodel  Adrian 433 1953 51V Kyburg ZH  Schützengesellschaft

222 Blaser  Cora 430 1960 58V Kyburg SO  Schützengesellschaft

223 Gygi  Fritz 425 1956 54V Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

224 Müller  Benno Thomas 425 1959 57V Mönchaltorf  Schützenverein

225 Stump  Franz 424 1965 63S Ried-Muotathal  Feldschützengesellschaft

226 Dolder  Georg 421 1954 52V Wallisellen  Schiessverein

227 Stahl  Priska 421 1968 66S Schmidrüti-Sitzberg  Schiessverein

228 Gehrig  Rolf 412 1954 52V Winterthur  Stadtschützen

229 Braun  Ueli 408 1956 54V Bubikon  Schützenverein

230 Koller  Walter 408 1959 57V Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

231 Kneubühl  Rolf 406 1947 45SV Mönchaltorf  Schützenverein

232 Weingart  Thomas 404 1974 72S Bubikon  Schützenverein

233 Häberli  Hans 384 1951 49SV Kyburg ZH  Schützengesellschaft

234 Lang  Albert 383 1941 39SV Wallisellen  Schiessverein

235 Berger  Roman 371 1995 93E Ettenhausen TG  Feldschützen

236 Kundrotas  Silva Maria 364 1954 52V Mönchaltorf  Schützenverein

237 Maag  Herbert 362 1952 50SV Russikon  Schützenverein Russikon-Wildberg-Wila

238 Mebold  Oskar 325 1950 48SV Wallisellen  Schiessverein

239 Küng  Marco 324 1989 87E Neftenbach  Standschützen

240 Müller  Sophia 304 2008 14U17 Hittnau  Schützengesellschaft

241 Kleeb  Markus 288 1956 54V Wallisellen  Schiessverein

242 Ziegler  Ruben 139 1988 86E Kyburg ZH  Schützengesellschaft
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